
ANEXĂ LA LICENŢA
Seria A MMII Nr. 042269

„ Societatea cu Răspundere Limitată „COLCONDA”Titular de licenţa___________________ ______________ 2________________
Titularul de licenţă este obligat să respecte următoarele condiţii de licenţiere pentru desfăşurarea 
activităţii: **Construcţii de clădiri, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare,

reconstrucţii * *
Prelungită: 09.10.2015

1. Desfăşurarea activităţii licenţiate în conformitate cu cadrul legislativ şi normativ.
2. Efectuarea lucrărilor de construcţii numai pe baza autorizaţiei de construire, obţinute pentru fiecare obiect 
separat.
3. Asigurarea nivelului de calitate corespunzător exigenţelor esenţiale printr-un sistem propriu de calitate 
conceput şi realizat prin personal propriu, cu diriginţi de şantier atestaţi
4. începerea execuţiei lucrărilor numai la construcţii autorizate în condiţiile legii şi numai pe baza şi în 
conformitate cu proiecte verificate de verificatori de proiecte;
5. Utilizarea în execuţia lucrărilor numai a produselor şi procedeelor prevăzute în proiect, certificate sau 
pentru care există agremente tehnice, care conduc la realizarea exigenţelor esenţiale.
6. Neadmiterea executării altor lucrări de construcţii, decît a celor indicate în anexa la licenţă.
7. Dispunerea de baza de producţie corespunzătoare genului de activitate practicat şi de un sistem intern de 
dirijare şi asigurare a calităţii, conform actelor tehnico-normative şi regulilor în construcţii.
8. Dispunerea de cadre calificate şi atestate în domeniu conform lucrărilor, permise spre realizare.
9. Respectarea normelor ecologice şi antiincendiare, normelor şi regulilor privind protecţia muncii şi 
securitatea industrială.

Se permit următoarele lucrări:
1. Terasamente şi lucrări de teren
1.1 Lucrări de terasiere.
1.4 Baraje, diguri, terasamente.
1.3 Lucrări de drenaj.
2. Executarea construcţiilor
2.2 Construcţii din zidărie cu înălţimea limitată la 
două nivele.
2.9 Lucrări de amenajare a teritoriului.
2.15 Construcţii hidrotehnice din beton şi beton 
armat.
2.25 Construcţii din lemn.
3. Lucrări de protecţie a construcţiilor şi utilajelor
3.1 învelitori şi şarpante, izolaţii hidrofuge.
3.2 Izolaţii termice.
3.3 Izolaţii anticorozive.
4. Lucrări de finisare a construcţiilor
4.1 Tencuieli, placaje exterioare şi interioare.
4.2 Pardoseli.
4.3 Produse de tîmplărie.
4.4 Profile şi ornamente decorative.
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  */*c

2

5. Instalaţii şi reţele interioare
5.1 Instalaţii şi reţele de alimentare cu apă şi 
canalizare.
5.3 Instalaţii şi reţele de gaze cu presiunea joasă.
6. Instalaţii şi reţele exterioare
6.1 Instalaţii şi reţele de alimentare cu apă şi 
canalizare.
6.3 Instalaţii şi reţele de alimentare cu gaze cu 
presiunea sub 0,3 MPa.
6.4 Instalaţii şi reţele de alimentare cu gaze cu 
presiunea sub 1,2 MPa.
7. Montarea utilajelor şi instalaţiilor tehnologice
7.1 Contoare de apă.
7.3 Contoare de gaze
7.5 Centrale termice echipate cu cazane de apă caldă 
cu temperatura sub 115 grade C şi cazane de abur cu 
presiunea sub 0,07 MPa.

la construcţii hidrotehnice.
* * *

************************

Notă: Anexa şi copiile ei sînt valabile numai cu ştampila originală a autorităţii de licenţiere.



REPUBLICA MOLDOVA

PRIN PREZENTUL SE CERTIFICA , CA
SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATA "COLCONDA
ESTE ÎNREGISTRATA LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1 0 0 3 6 0 2 0 0 1 0 8 5

Data înregistrării

Data eliberării

Moţpan S., registrator de stat
Funcţia, numele, prenumele persoanei 

care a eliberat certificatul
semnătura

MD 0000541



A

Camera înregistrării de Stat
DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

12.06.2013 Dosar Nr. 1003602001085 Oficiul Teritorial Bălţi

Prin cererea depusă la 04.06.2013 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "COLCONDA" şi în datele 
înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.
Examinînd actele prezentate:
1. Decizia asociatului privind modificările şi completările la documentele de constituire
2. Dispoziţtia de plată
3. Actul adiţional
4. Dovada sediului
5. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale
6. Copia de pe avizul(e) publicat(e) în "Monitorul Oficial"

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ 
"COLCONDA", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1003602001085 din 
25.09.2000 după cum urmează:

1. Punctul 1.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Societatea are ca asociat pe numitul:

• BENŢALO VASILE, anul naşterii 29.01.1958, CA BULETIN DE IDENTITATE AL 
CETĂŢEANULUI RM A 04085656 eliberat la data de 26.03.2003, codul de identitate 
0981603049835, domiciliu: MD-3100, str. Lesecico, 4, ap. 72, mun. Bălţi, R. Moldova

2. Punctul 3.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Capitalul social al societăţii reprezintă o parte socială:

. BENŢALO VASILE - 5400 lei, 100%

2. Punctul 1.3. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Sediul Societăţii: MD-3100, str. Decebal, 136/b, ap. 2a, mun. Bălţi, Republica Moldova.

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator



I.P. “AGENŢIA SERVICII PUBLICE”
Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 698 din 23.07.2018

Denumirea completă: SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ «COLCONDA»

Denumirea prescurtată: S.R.L. «COLCONDA» .

Forma juridică de organizare: Societate cu Răspundere Limitată.

Numărul de identificare de stat şi codul fiscal: 1003602001085.

Data înregistrării de stat: 25.09.2000.

Sediul: MD-3100, str. Decebal, 136/b, ap. 2a, mun. Bălţi, Republica Moldova..

Modul de constituire: nou creată.

Obiectul principal de activitate:
1 Comerţul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte;
2 Comerţul cu ridicata al produselor agricole brute şi animalelor vii;
3 Construcţii complete şi parţiale de clădiri şi construcţii inginereşti; construcţii civile;
4 Utilarea clădirilor;
5 Lucrări de finisare a construcţiilor.

Capitalul social: 5400 lei.

Administrator: BENŢALO VASILE, IDNP 0981603049835,

Asociat: BENŢALO VASILE , IDNP 0981603049835, cota 5400 lei, ce constituie 100 %.

activitate activă:
Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34aJ-Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind 

înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din 
Registrul de stat la data de: 23.07.2018.

Registrator

tel. 231 23444 21366

Alexandru Bobotrîn

ii il li li
EB 0221775

Date eu caracter personal. Operator: I P. “Agenţia Servicii Publice” IO 0000059



REPUBLICA MOLDOVA

Nr. 0 42 26 9Seria A MMII

Camera de LicenţiereDenumirea autorităţii de licenţiere

Societatea cu Răspundere Limitată 
„COLCONDA”

Denumirea, forma juridică de organizare, sediul1 
(adresa juridică) a titularului de licenţă

mun. Bălţi, str. Decebal, 136/b, ap. 2;

Data şi numărul certificatului de 
înregistrare de stat a titularului d

Numărul de înregistrare 
a întreprinderii sau IDNO 1003602001085

Codul fiscal

Genul de activitate, integral sau parţial, *Construcţii de clădiri, instalaţii şi reţele
pentru a cărui desfăşurare se eliberează licenţa tehnico-edilitare, reconstrucţii *(se permit

lucrările conform listei indicate în anexă)

Data eliberării licenţei 
Reperfectată: 1 )20.06.2013

24 octombrie 2005

Valabilă pînă la 
Prelungită pînă la: 24.10.2015 

Prelungită pînă la: 23.10.2020

24 octombrie 2010

Camerei de Li'Semnătura conducătorului 
autorităţii de licenţiere

Notă: Licenţa este valabilă numai cuwn 
în care sînt indicate condiţiile de licenţieri

şîmmcată de 
^ n u l  de ad specificat în licenţă


